A presente licitação tem por objeto a “AQUISIÇÃO E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE MANTA 
GEOMEMBRANA PEAD LISA 0,80MM 7X100, 1.400m² PARA O ATERRO SANITÁRIO DO MUNICIPIO DE 
SANTA MARIA DO OESTE - PR”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 41.286,00 (Quarenta e Um Mil 
Duzentos e Oitenta e Seis Reais). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício da despesa Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2025 4230 15.002.18.512.1801.2096 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 4240 15.002.18.512.1801.2096 511 3.3.90.30.00.00 Do Exercício